
 

2021 年 7 月 29 日 

各 位 

会社名 株式会社新生銀行 

代表者名 代表取締役社長 工藤 英之 

（コード番号 ： 8303 東証第一部） 

 

 

振込・振替手数料の改定について 
 

 

 当行は、2021 年 10 月 1 日より、他行宛振込手数料ならびに当行本支店宛振替手数料を次の通り改定します。

本改定は、内国為替制度運営費の創設に伴う銀行間手数料の廃止を受け、お客さまへの適切な還元を目的として

見直しを行うものです。 

 当行では引き続き、利便性とともに品質の高い金融サービスを個人・法人のお客さまに提供してまいります。 

 

  【改定後手数料】 

※ 新生銀行に口座をお持ちでないお客さまにつきましては、（ ）内の手数料が適用されます。 

以 上 

 お問い合わせ先 

         新生銀行 グループIR・広報部 

下村、風間、伊佐 

Shinsei_PR@shinseibank.com 

個人のお客さま （税込、単位：円） 

ご送金先 お取扱窓口 お取扱区分 現行 改定後 現行比 

他行宛 

新生 

パワーダイレクト 

プラチナステージのお客さま 

（月 10 回の振込までは無料） 
105 75 ▲30 

ゴールドステージのお客さま 

（月 5 回の振込までは無料） 
210 110 ▲100 

スタンダードステージのお客さま 

（月 1 回の振込までは無料） 
314 214 ▲100 

店頭窓口 
629 

(1,020) 

529 

(920) 

▲100 

(▲100) 

新生 

パワーコール 

事前登録先への振込 314 214 ▲100 

事前登録のない先への振込 629 529 ▲100 

当行本支店宛 

新生 

パワーダイレクト 

プラチナステージのお客さま 無料 - 

ゴールドステージのお客さま 無料 - 

スタンダードステージのお客さま 無料 - 

店頭窓口 
629 

(1,020) 

529 

(920) 

▲100 

(▲100) 

新生 

パワーコール 

事前登録先への振替 314 214 ▲100 

事前登録のない先への振替 629 529 ▲100 
 

法人のお客さま （税込、単位：円） 

他行宛 

店頭窓口 
窓口（電信） 

629 

(1,020) 

529 

(920) 

▲100 

(▲100) 

窓口（事後一括徴求扱い） 660 560 ▲100 

新生 

コーポレートダイレクト 

3 万円未満の振込 220 - 

3 万円以上の振込 330 - 

FB 550 - 

当行本支店宛 店頭窓口 
無料 

(1,020) 

無料 

(920) 

- 

(▲100) 

N E W S  R E L E A S E  

mailto:Shinsei_PR@shinseibank.com

