NEWS RELEASE



各位

2021年7月29日

会社名 株式会社新生銀行 代表者名 代表取締役社長 工藤 英之 (コード番号: 8303 東証第一部)

振込・振替手数料の改定について

当行は、2021 年 10 月 1 日より、他行宛振込手数料ならびに当行本支店宛振替手数料を次の通り改定します。 本改定は、内国為替制度運営費の創設に伴う銀行間手数料の廃止を受け、お客さまへの適切な還元を目的として 見直しを行うものです。

当行では引き続き、利便性とともに品質の高い金融サービスを個人・法人のお客さまに提供してまいります。

【改定後手数料】

個人のお客さま (税込、単位:円)

<u> </u>					
ご送金先	お取扱窓口	お取扱区分	現行	改定後	現行比
他行宛	新生 パワーダイレクト	プラチナステージのお客さま (月 10 回の振込までは無料)	105	75	▲30
		ゴールドステージのお客さま (月 5 回の振込までは無料)	210	110	▲100
		スタンダードステージのお客さま (月1回の振込までは無料)	314	214	▲100
	店頭窓口		629	529	▲100
			(1,020)	(920)	(▲100)
	新生	事前登録先への振込	314	214	▲100
	パワーコール	事前登録のない先への振込	629	529	▲100
当行本支店宛	新生 パワーダイレクト	プラチナステージのお客さま	無料		_
		ゴールドステージのお客さま	無料		_
		スタンダードステージのお客さま	無料		_
	- 店頭窓口		629	529	▲ 100
	/ / / / / / / / / / / / / / / / / / /		(1,020)	(920)	(▲100)
	新生	事前登録先への振替	314	214	▲100
	パワーコール	事前登録のない先への振替	629	529	▲100

法人のお客さま (税込、単位:円)

<u> </u>			()),2(1 12 13)			
他行宛	店頭窓口	窓口(電信)	629	529	▲100	
			(1,020)	(920)	(▲100)	
		窓口(事後一括徴求扱い)	660	560	▲100	
	新生	3万円未満の振込	220		-	
	コーポレートダイレクト	3万円以上の振込	33	30	-	
	FB		550		-	
当行本支店宛	店頭窓口		無料	無料	-	
			(1,020)	(920)	(▲100)	

[※] 新生銀行に口座をお持ちでないお客さまにつきましては、()内の手数料が適用されます。

以上

お問い合わせ先 新生銀行 グループIR・広報部 下村、風間、伊佐

Shinsei_PR@shinseibank.com